
２０２１．８／１６（月）　～　８／２２（日）

    
24 24

その他 その他 その他 その他 その他

45 通販 45
54 54 54

  通販 通販 通販 通販 通販   
15 通販 通販 15
24 通販 通販 通販 通販 通販 24 24
45 通販 通販 45
54 報道 報道 報道 報道 報道 54 54

  通販 通販   
24

教育

通販 娯楽
54

報道 報道

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

15 娯楽 娯楽 15
30

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

3 通販 通販 通販 通販 通販 3 3
教養

娯楽 教養

17 報道 報道 報道 報道 報道 17 娯楽 17
教養

娯楽

45 通販 通販 通販 通販 通販 45 45
教育

通販 通販 通販 通販 通販 教養

30 娯楽 30
35 35

教養

娯楽

教養 教養 教養 教養 27

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

30 教養 教養 30
  娯楽 娯楽   

30

教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育   
教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 報道

教養

通販 通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

59 教養 教養 59
  娯楽 娯楽   

15

その他 その他

20 報道 報道 報道 報道 報道 20 20
25 報道 報道 25

30

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

55 娯楽 娯楽 55
教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 30

教養 教養 教養 教養 娯楽 教養 教養

55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 娯楽 娯楽 55
教育

娯楽
25

教育

教養 娯楽

55 娯楽 55 55
58 教育

教養

教養 娯楽 教養

  娯楽 娯楽   
54 教育 教育 54

教養 教養 その他

  教育 教育 娯楽 娯楽   
教養 教養 教養 48 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養 娯楽 娯楽

報道 その他 報道 報道 報道 教養 報道

教育 教育

30 30 娯楽 30
教育

教養 その他

54 報道 報道 報道 報道 54 54
教養

教育 教育 娯楽

教養 教養 教育 報道

娯楽 娯楽 教養 教養

6 報道 6
25 25 報道 25

教養 教養 教養 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

55 報道 55 教養 55
58 報道 報道 報道 報道 58 娯楽 58

  報道 教養   
12 教養 教養 12 娯楽 12
20 娯楽 娯楽 20 娯楽 20

30 30

教養 報道

35 娯楽 教養 35
40 40 教養 娯楽 40
50 教養 娯楽 50 50
52 娯楽 52 その他 52

55

教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽

  教養 教養   
5 娯楽 教養 5

10 10 娯楽 10
23

その他

教養 27

娯楽 娯楽 娯楽 その他
30 教育

教養 教養 報道 娯楽

35 娯楽 35 教育 35
40 教養 教育 40 教養 教養 40
55 娯楽 娯楽 娯楽 55 55

教養 教育

その他 その他 教育 その他 娯楽 娯楽

5 娯楽 5 5
10

教育 教養 教育 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

35 娯楽 35
50

教育

娯楽

55 教育 教育 教育 55 55
  娯楽 娯楽 教養 娯楽 娯楽 通販   

5 通販 5
教養

通販 通販 通販 娯楽 娯楽

35 35
  通販 通販 通販 通販 通販   

5

通販 通販

35 35

40

24

54

5

30

35

  

54

30

  

13

30

  

  

  

5

30

  

30

  

30

  

10

50

25

58

  

30

30

55

23

6

7

8

9

10

11

12

27

58

54

48

54

  

48

15

30

  

30

  

25

27

30

29

30

25

26

27

28

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 8月16日(月)  8月17日(火)  8月18日(水)

モーニングプレゼント（１部）

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

5

4

5

54

5

30

35

  

5

 8月19日(木)  8月20日(金)  8月21日(土)  8月22日(日)

40

24

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（３部）

モーニングプレゼント（４部）
Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

「池上ＶＳ天才キッズ　～忖度なしにすべて答えます～」オススメ「池上ＶＳ天才キッズ　～忖度なしにすべて答えます～」オススメ

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳデラメチャ気になる！傑作選

ポケモンの家あつまる？

遊戯王ＳＥＶＥＮＳ

  

  

27

30

30

  

30

  

30

  

5

4

5

6

7

8

30

30

55

23

27

30

48

54

  

48

58

  

  

30

  

25

58

54

28

モーニングプレゼント（１部）
番組情報番組情報番組情報 番組情報 番組情報

モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

9

10

11

モーニングプレゼント（１部）
モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部）

27

12

13

14

  

10

50

25

29

30

  

54

15

30

13

30

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部
最響カミズモード！モーニングプレゼント（４部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部
モーニングプレゼント（３部）

おはスタ おはスタ おはスタ おはスタ おはスタ

メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう メリおっと！たいそう カードファイト！！ヴァンガードｏｖｅｒＤｒｅｓｓメリおっと！たいそう メリおっと！たいそう

シナぷしゅシナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ

きんだーてれび ファンファンキティ！きんだーてれび きんだーてれび きんだーてれびきんだーてれび

朝ドラＷ　一部
世界で一番可愛い私の娘

朝ドラＷ　一部
世界で一番可愛い私の娘

朝ドラＷ　一部
世界で一番可愛い私の娘

情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご

朝ドラＷ　一部朝ドラＷ　一部

朝ドラＷ　二部
王女の男

マジカパーティ朝ドラＷ　二部
王女の男

朝ドラＷ　二部
王女の男

ドラゴンクエスト　ダイの大冒険

世界で一番可愛い私の娘 しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ　キング！

ウルトラマントリガー ビッ友×戦士　キラメキパワーズ！

朝ドラＷ　二部朝ドラＷ　二部

世界で一番可愛い私の娘

王女の男 王女の男

シャドウバース プリティーオールフレンズセレクション

ショッピングサーズデーショッピングマンデー ミュークルドリーミー　みっくす！パズドラショッピングチューズデー ショッピングフライデーショッピングウェンズデー

おばあちゃんの台所
昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 男子ごはん虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ ＴＸＮニュース虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

土曜プレミア
所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選なっとくなっとく なっとくなっとく なっとく

おとな旅あるき旅
開運！なんでも鑑定団傑作選マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング

午後のサスペンス 午後のサスペンス

時代劇シリーズ
新五捕物帳

時代劇シリーズ
新五捕物帳 日曜プレミア

名犬フーバーの事件簿

時代劇シリーズ
新五捕物帳

時代劇シリーズ
新五捕物帳

時代劇シリーズ
新五捕物帳

ロンブー淳のこの会社で働きたい！ デラメチャ気になる！

データで解析！サンデージャーナル
株価ファイナル 株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル

ひるスタ天気

午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス

株価ファイナル

チューズデープレゼント サーズデープレゼント なっとくウェンズデープレゼント フライデープレゼントマンデープレゼント

水戸黄門
孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ５ティーブレイク

水戸黄門
ティーブレイク
水戸黄門

テレプラザ

ジャンプビクトリーカーニバル２０２１　ＴＶアドベンチャーティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク

ゆうがたサテライト

５時スタ ５時スタ ５時スタ５時スタ５時スタ

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

トワイライト☆アニメ
こちら葛飾区亀有公園前派出所

トワイライト☆アニメ
こちら葛飾区亀有公園前派出所

トワイライト☆アニメ
こちら葛飾区亀有公園前派出所

トワイライト☆アニメ
こちら葛飾区亀有公園前派出所

テレプラザ

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース
トワイライト☆アニメ
こちら葛飾区亀有公園前派出所 ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳＴＨＥ　フィッシング

パズドラ

ありえへん∞世界 妖怪ウォッチ♪どうぶつピース！！家、ついて行ってイイですか？月曜プレミア８　世界！ニッポン行きたい人応援団

ＳＨＡＭＡＮ　ＫＩＮＧガル学。～ガールズガーデン～ＩＤＯＬＹＰＲＩＤＥ 新生劇場版公開記念「テニスの王子様　全国大会篇」セレクション パウ・パトロール２週連続映画スペシャル　カーレース大作戦ＧＯ！ＧＯ！

知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～

月曜プレミア８　世界！ニッポン行きたい人応援団 ありえへん∞世界

新幹線変形ロボ　シンカリオンＺ

そこん所ちょい足し！
主治医が見つかる診療所

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！

激録・警察密着２４時！！

ポケットモンスター
家、ついて行ってイイですか？ 激録・警察密着２４時！！どうぶつピース！！

天気予報天気予報天気予報ほめられたいテレビ局天気予報 Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ

コレが愛知のあたりまえ開運！なんでも鑑定団

出没！アド街ック天国
インテリア日和Ｂｅｅワールド

天気予報

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

イベント情報

風景の足跡 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

コレなに！？発見伝 クルマとミライなな　ＴＨＥ　禅 モノづくりニッポン

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？ガイアの夜明けワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト 新美の巨人たち

ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー そろそろ　にちようチャップリン追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

乃木坂工事中
ドラマ２４　孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ９

ワールドビジネスサテライト

うきわ―友達以上、不倫未満― あちこちオードリー カンブリア宮殿２３時の密着テレビ「レべチな人、見つけた」

サタドラ　家ついて行ってイイですか？

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
「池上ＶＳ天才キッズ　～忖度なしにすべて答えます～」オススメ芸人動画チューズデー 木ドラ２４　お耳に合いましたら。

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ドラマホリック！　ただ離婚してないだけ

古家正亨の韓流クラス

ミッドナイトプレミア

夜ドラ２４
リッチマン～嘘つきは恋の始まり～

チマタの噺

乃木坂に、越されました～ＡＫＢ４８、色々あってテレ東からの大逆襲！～

ひねくれ女のボッチ飯ゴッドタン
Ｄ＿ＣＩＤＥ　ＴＲＡＵＭＥＲＥＩ　ＴＨＥ　ＡＮＩＭＡＴＩＯＮ

ａ－ＮＮ♪
ドラマＰａｒａｖｉ　来世ではちゃんとします２

１０っとく！
ドラマ２５　サ道２０２１

ミッドナイトセレクション
データで解析！サンデージャーナル傑作選

黒ちゃんねる 東京リベンジャーズ
ＴＳＵＫＩＰＲＯ　ＴＨＥ　ＡＮＩＭＡＴＩＯＮ２

ミッドナイトドラマ
タイドラマ「ＴｈａｒｎＴｙｐｅ２ -７Ｙｅａrｓ оｆ Ｌоｖｅ-」美女のミニ惑 美女のミニ惑１０っとく！

水ドラ２５　八月は夜のバッティングセンターで。

ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

イベント情報

機動戦士ガンダムＳＥＥＤ銀魂 映画なう。らき☆すた

ミッドナイトプレゼント小林さんちのメイドラゴンＳおおきく振りかぶって

八月のシンデレラナイン２０２１転生したらスライムだった件 きらきらアフロＴＭ探偵はもう、死んでいる。 魔法科高校の優等生
ＡＢＣｈａｎＺｏｏ

キャラ＠声部

ミッドナイトプレゼント

流派‐Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１ 迷宮ブラックカンパニーチューズデーナイトショッピングマンデーナイトショッピング ウェンズデーナイトショッピング

アイドリッシュセブン　Ｔｈｉｒｄ　ＢＥＡＴ！ 薬師寺流ノーゲーム・ノーライフ

 8月22日(日) 8月16日(月)  8月17日(火)  8月18日(水)  8月19日(木)  8月20日(金)  8月21日(土)

フライデーナイトショッピングナイトショップ サーズデーナイトショッピングナイトショップ ナイトショップ

ナイトショップナイトショップ


